

Professional Lamps Scandinavia ApS

Fabersvej 15
7500 Holstebro

CVR-nr. 26 91 30 39

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. marts 2021

Erik Verno Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Professional Lamps Scandinavia ApS Fabersvej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 91 30 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 12. december 2002
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Erik Verno Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 72.408, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 345.341.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		120.884	369.667
Personaleomkostninger	1	-3.088	-196.482
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		117.796	173.185
Afskrivninger		-15.495	-26.480
Resultat før finansielle poster		102.301	146.705
Finansielle indtægter	2	117	0
Finansielle omkostninger	3	-9.287	-2.656
Resultat før skat		93.131	144.049
Skat af årets resultat	4	-20.723	-31.827
Årets resultat		72.408	112.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.408	112.222
		72.408	112.222

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.463	20.653
Materielle anlægsaktiver		10.463	20.653
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		35.463	45.653
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		504.581	412.114
Varebeholdninger		504.581	412.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.630	161.689
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	771
Andre tilgodehavender		1.211	1.128
Udskudt skatteaktiv		3.628	3.363
Periodeafgrænsningsposter		0	21.404
Tilgodehavender		91.469	188.355
Likvide beholdninger		420.225	152.598
Omsætningsaktiver i alt		1.016.275	753.067
Aktiver i alt		1.051.738	798.720

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		220.341	147.933
Egenkapital		345.341	272.933
Kreditinstitutter		8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.149	152.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.505	158.973
Gæld til associerede virksomheder		0	771
Selskabsskat		20.988	35.016
Anden gæld		138.755	178.071
Kortfristede gældsforpligtelser		706.397	525.787
Gældsforpligtelser i alt		706.397	525.787
Passiver i alt		1.051.738	798.720
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	147.933	272.933
Årets resultat	0	72.408	72.408
Egenkapital 31. december 2020	125.000	220.341	345.341

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.008	191.615
Andre omkostninger til social sikring	1.080	4.867
	<u>3.088</u>	<u>196.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	84	0
Valutakursgevinster	33	0
	<u>117</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.360	0
Andre finansielle omkostninger	155	1.152
Valutakurstab	616	888
Rentetilleg selskabsskat	1.156	616
	<u>9.287</u>	<u>2.656</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.988	35.016
Årets udskudte skat	-265	-3.189
	<u>20.723</u>	<u>31.827</u>

5 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verno Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2014 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.